
1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W ZGIERZU

Zgierz,      19      maja 2023 roku

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do 
Pana Janusza Henniga zam. 95-100 Zgierz, ul. Klonowa 71.

Termin:       20 lipca 2023 rok, godz. 1000

Miejsce: Urząd Skarbowy w Zgierzu, 95-100 Zgierz, Popiełuszki 8, pokój nr 15.

Sprzedawane ruchomości:

L.p Określenie ruchomości: Wartość 
szacunkowa:

Cena wywołania: nr seryjny/oznaczenie organu

1
Ekspres do kawy Bellezza 
Bellona Black – 1 szt. 6389,33 zł 4792,00 zł

SN -210400800230, 1/3

2
Portafilter z pojedynczą 
wylewką BELLEZZA  (kolba) –
1 szt.

413,67 zł 310,25 zł

SN- brak, 1/9

3
Kawa ziarnista Brasile 
Pergamino Kenia (5 szt.) 521,33 zł 391,00 zł

SN- brak, 2/1/1

4
Kawa ziarnista Brasile 
Pergamino (6szt.) 530,40 zł 397,80 zł

SN- brak, 2/1/2

5
Młynek do kawy Ascaso
I-2 mini - polerowany 1609,33 zł 1207,00 zł

SN- 38886, 2/4

6
Młynek do kawy Ascaso
I-1 mini - aluminiowy – 1 szt. 1870,00 zł 1402,50 zł

SN-38004, 2/12/1

7
Młynek do kawy Ascaso
I-2 mini - white – 1 szt. 1360,00 zł 1020,00 zł

SN- 37578, 2/16/1

8
Młynek do kawy Ascaso
I-2 mini - white – 1 szt. 1360,00 zł 1020,00 zł

SN- 37597, 2/16/2

9
Młynek do kawy Ascaso
I-1 mini - aluminiowy – 1 szt. 1870,00 zł 1402,50 zł

SN- 38540, 2/19/1

10
Młynek do kawy Ascaso
I-1 mini - aluminiowy – 1 szt. 1870,00 zł 1402,50 zł

SN- 38756, 2/19/2

11
Pokrywa korpusu młynka i-
mini aluminium – 1 szt. 136,00 zł 102,00 zł

SN- brak, 2/22

12
Korpus młynka i-mini 
aluminium – 1 szt. 351,33 zł 263,50 zł

SN- brak, 2/24/1

13
Korpus młynka i-mini 
aluminium – 1 szt. 351,33 zł 263,50 zł

SN- brak, 2/24/2

14
Młynek do kawy Ascaso
I-1 mini – inox white – 1 szt. 1915,33 zł 1436,50 zł

SN- 21367, 2/37/1

15
Młynek do kawy Ascaso
I-1 mini – maƩ – 1 szt. 1632,00 zł 1224,00 zł

SN- 37272, 3/23

e-mail: us.zgierz@mf.gov.pl ● hƩp://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zgierzu
Urząd Skarbowy w Zgierzu, ul. Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz



2/3

L.p Określenie ruchomości: Wartość 
szacunkowa:

Cena wywołania: nr seryjny/oznaczenie organu

16
Młynek do kawy Ascaso
I-2 mini - Textured – 1 szt. 1360,00 zł 1020,00 zł

SN- 38036, 3/24/1

17
Młynek do kawy Ascaso
I-2 mini - Textured – 1 szt. 1360,00 zł 1020,00 zł

SN-38253, 3/24/2

18
Młynek do kawy Ascaso
I-2 mini - Textured – 1 szt. 1360,00 zł 1020,00 zł

SN- 38490, 3/24/3

19
Expres Duo Black – 
wszechstronny – 1 szt. 6709,33 zł 5032,00 zł

SN- 212145, 4/7

20
Intermediate front STEEL 
UNO DUO PM/PF Black – 1 
szt.

138,27 zł 103,70 zł

SN- brak, 4/20

21
Expres Uno Black – 
wszechstronny – 1 szt. 4949,33 zł 3712,00 zł

SN- 212144, 5/2

22
Expres Dream Pid Antracite 
– 1 szt. 6016,00 zł 4512,00 zł

SN-208353, 6/2/1

23
Expres Dream Pid MaƩ Black
– 1 szt. 6016,00 zł 4512,00 zł

SN- 214447, 6/4

24
Expres Dream Pid MaƩ Red 
– 1 szt. 6016,00 zł 4512,00 zł

SN- 204251, 6/7

25
Korpus expresu Dream Pid -
red – 1 szt. 504,33 zł 378,25 zł

SN- brak, 6/14

26
Manometr Dream/Steel Pid 
– 3 szt. 680,00 zł 510,00 zł

SN- brak, 6/16

27
Podgrzewacz filiżanek 
Dream/Steel PID – 4 szt. 498,67 zł 374,00 zł

SN- brak, 6/17

28
Uchwyt portafiltra z drewna 
klonowego Dream PID, Stell 
PID – 5 szt.

1360,00 zł 1020,00 zł

SN- brak, 6/21

29
Uszczelka portafiltra 7,8 mm
Dream PID, Uno PID, Duo 
PID – 15 szt.

425,00 zł 318,75 zł

SN- brak, 6/23

30
Wiązka do wyświetlacza 
Dream/Steel PID – 4 szt. 258,40 zł 193,80 zł

SN- brak, 6/24

31
Expres Dream One Mat 
creme – 1 szt. 4149,33 zł 3112,00 zł

SN- 211763, 7/3

32
Expres Dream One Mat 
white – 1 szt. 4149,33 zł 3112,00 zł

SN- 212136, 7/5

33
Expres Dream One Mat 
yellow – 1 szt. 4149,33 zł 3112,00 zł

SN- 191877, 7/6

34
Wiązka przewodów do 
panelu przełączników 
Dream One – 1 szt.

51,00 zł 38,25 zł

SN- brak, 7/10

35
Młynek do kawy G-IOTA
(używany) – 1 szt. 2140,00 zł 1605,00 zł

SN-5253, 9/10

36
Młynek do kawy G-micron z 
żarnami DLC – 1 szt. 2600,00 zł 1950,00 zł

SN-0135, 9/14

37
Korpus młynka i-mini -red – 
1 szt. 283,33zł 212,50 zł

SN-brak, 2/21



3/3

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 20 lipca 2023 roku od godz.  930 do godz.  1000 w dniu licytacji  w Urzędzie
Skarbowym w  Zgierz, ul. Popiełuszki 8 po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem organu
egzekucyjnego pod numerem telefonu 42 27-01-015.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania w
gotówce. Jeżeli  ceny tej nabywca nie uiści,  traci  prawo wynikłe z przybicia i  nie może uczestniczyć w
licytacji  tej  samej  ruchomości.  Pozostałą  do  zapłaty  część  wylicytowanej  kwoty  należy  wpłacić
niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000, nie
później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
42 27 01 015

elektronicznie – napisz na adres:
us.zgierz@mf.gov.pl

oraz na stronie: 

https://www.lodzkie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lodzi/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.).

   

 Na oryginale podpisał:

  Z upoważnienia 
Naczelnika Urzędu Skarbowego w Zgierzu

Kierownik Działu
                                               Aneta Torzewska


